ba lần so với số lượng tiêu thụ vào những ngày đầu tháng. Ngoài ra, theo các

hộ kinh doanh cho biết vào những ngày nghỉ lễ (giỗ Tổ, Dịp 30/4, Dịp 2/9) số

lượng thịt chó tiêu thụ mạnh do nhiều nơi, nhiều nhóm tổ chức họp lớp, gặp

mặt, và thịt chó được sử dụng làm món ăn chính. Ngày 2/9/2012 (ngµy 17/7

âm lịch), nhà Hợp Luân giao 82 kg thịt chó chó quán Khánh Béo.

2.5. Cơ cấu thu nhập và chi tiêu trong gia đình

Bình quân thu nhập mỗi con chó sau khi được giết mổ, các gia đình

thu về tầm khoảng 70-80.000 đồng. Tuy nhiên nguồn thu nhập này phụ thuộc

theo mùa: mùa đông giết mổ nhiều nên thu nhập tăng lên.